PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

РЕШЕНИЕ

«19» августа 2020 года                                                       №  444
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов

Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области четвертого созыва
13 сентября 2020 года
и уничтожения лишних избирательных бюллетеней
В соответствии с частью 12 статьи 59 Закона Самарской области от
31 декабря 2019 года № 142- ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» избирательная комиссия муниципального района Богатовский Самарской области  РЕШИЛА:

        1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области четвертого созыва

13 сентября 2020 года от полиграфической организации Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Трудовая жизнь» членам избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области с правом решающего голоса и уничтожения лишних избирательных бюллетеней согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                Ю.А. Горшков
Секретарь комиссии                                                       Н.Н. Попова
Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального района Богатовский Самарской области

                                                                          от 19.08.2020  № 444
Место и время

передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года
от полиграфической организации Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Трудовая жизнь» членам избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области

с правом решающего голоса
	№

п/п
	Номер

одномандатного избирательного округа
	Место передачи избирательных бюллетеней
	Время передачи избирательных бюллетеней

	1
	1
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	2
	2
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	3
	3
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	4
	4
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	5
	5
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	6
	6
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	7
	7
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	8
	8
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	9
	9
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	10
	10
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	11
	11
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	12
	12
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	13
	13
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	14
	14
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	15
	15
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	16
	16
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	17
	17
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	18
	18
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	19
	19
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	20
	20
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	21
	21
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	22
	22
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	23
	23
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	24
	24
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	25
	25
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	26
	26
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	27
	27
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	28
	28
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	29
	29
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	30
	30
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	31
	31
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	32
	32
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	33
	33
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	34
	34
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	35
	35
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	36
	36
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	37
	37
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	38
	38
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	39
	39
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	40
	40
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	41
	41
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	42
	42
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	43
	43
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	44
	44
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	45
	45
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	46
	46
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	47
	47
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	48
	48
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	49
	49
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00

	50
	50
	446350, РФ, Самарская область, с.Кинель-Черкассы, ул.Красноармейская, 56.
	01.09.2020 в 10.00